num. 2 370  
 fideiussor antequam pro alio intercedat, si protestetur, se nol-  
     le teneri ex futura obligatione, quam pro alio fecerit, an  
     remaneat obligatus. num. 12 373  
 fideiussor quibus modis liberetur à fideiussione. numer. 20  
 378  
 fideiussorem qui tenetur prestatum an teneatur dare in loco,
- & domicilio creditoris. num. 6  
 fideiussor datus si efficiatur non soluendo, an debitor cogatur  
     alium dare. num. 7 371  
 fideiussorem si quis tenerur dare, an possit dare mulierem, vel  
     minorem, & quomodo mulier possit obligari. num. 8 ibid.  
 fideiussor an liberetur, si creditor dilatauit solutionem, & ex  
     culpa & negligentia sua debitor effectus est non soluendo.  
 num. 9 371  
 fideiussor an, & quomodo possit petere, & principalem debi-  
     torem conuenire, ut cum liberetur à fideiussione. num. 10 372  
 fideiussore an quis possit pro debitore ignorantie. num. 11 373  
 fiscus succedens in bonis confiscatis, an teneatur stare contra  
     et uel locationis gesto per condemnatum. num. 10 253  
 filius emancipatus, prateritus, vel exhaeredatus, quod reme-  
     dium habet contra testamentum patris. num. 34 164  
 filius prateritus vel exhaeredatus à matre, vel ab alio eius li-  
     nea, quod remedium habeat. num. 35 165  
 filius emancipatus, vel decedens ex linea materna, institutus  
     sub conditione, si voluerit, an transmitat hereditatem  
     ex parte sanguinis, & quid de extraneo in Iure delibe-  
     randi. num. 33 III  
 filius suus heres, qui habet substitutum vulgarem, an trans-  
     mittat hereditatem ex potestate suitatis. num. 34 III  
 filius vel descendens an possit facere hanc substitutionem ex  
     emplarem pro parte ascendi furoso. num. 10. 85  
 filius quando est institutus unius salter sub conditione, quid  
     faciendum de alijs bonis ultra legitimam. num. 32. 163  
 filius qui est institutus in legitima, & grauatus, si cui est da-  
     tus institutus & repudiat grauamen an transeat ad sub-  
     stitutum. num. 33 163  
 filius si grauat. si restituere, que habet ultra legitimam, al-  
     ters in vita ipsius filij an isto casu subintelligatur ista fa-  
     cta conditio, si filij non sibi nascantur ante tempus resti-  
     tutionis. num. 37 76  
 filius vel descendens si sit grauatus bona alteri restituere, si  
     decedat sin filij m. sculis, an admittatur filia femina,  
     & substitutus excludatur num. 8 76  
 filius grauatus si decedat cū filio naturali, an talis natura-  
     lis filius substitutum excludat. num. 40 76  
 filius an possit vendere proprietatem, in qua pater habet u-  
     sumfructum cum iuramento. num. 10 401  
 filius familiæ si fecit contractum ex quo efficaciter sit obli-  
     gatus, & habeat bona aduentitia, in quibus sibi perinet  
     sola proprietas, & usus fructus perinet patri, execuio, an  
     possit fieri per iudicem in proprietate. num. 11  
 filius si committat delictum per quod bona veniant confisca-  
     da, an conficeretur peculium Castrense. num. 13 402  
 filius suus, & in potestate prateritus, an habeat bonorum pos-  
     sessionem contrabu. & cuius sit effectus. num. 5 148  
 filius an possit approbare testamentum patris, in quo fuit  
     prateritus. num. 6 149  
 filius prateritus qualiter possit intendare ius dicendi nullum,  
     & illud deducere in iudicium. num. 7 150  
 filius Posthumus succedit patri ab intestato, ac si esset natus,  
     & habet iura suitatis. num. 6 3  
 filio deficiente succedit nepos, pronepos, abnepos, vel cateti  
     descendentes, & qualiter hoc intelligatur. num. 8 4  
 filius potest esse pro parte suus, & pro parte extraneus, &  
     qualiter hoc intelligatur. num. 19 29  
 filius suus heres patri an possit usucapere pro herede. n. 20. 1b.  
 filius familiæ an possit emancipari ad unicum duntaxat  
     actum. num. 21 30

# Index

Filius ingredens in monasterium, licet liberetur à patris potestate, retinet tamen iura suitatis. num. 10	97	contrabla num. 1	401
filius, licet per dignitatem liberetur à patris potestate, iura suitatis retinet. num. 11		fructus rei vendita, an competant venditori, vel emptori, nu. 11	217
filius adoptivus an habeat iura suitatis. num. 12	98	fructus legati an debeantur legatario. num. 5	172
filius an possit ex potentia suitatis hereditatem transmittere ad quoscunque. num. 23	103	fructus rei legata à quo tempore debeantur legatario. num. 22	181
filius emancipatus an hodie possit transmittere pairis hereditatem ex potentia suitatis ad quoscunque, nu. 24	104	fructus percepti per heredem grauarum, an, & quando veniant in restitutionem fideicommissi. num. 15	60
filius suus, & in potestate constitutus, an possit hereditatem, quam semel repudiauit, adire. num. 31	109	Furandi causa qui in domo alienius inuenitur, & nihil cœperit, an puniarur pœna furti. num. 15	511
filius suus præteritus, an possit transmittere ius dicendi nullum ad quoscunque heredes ex potentia suitatis. num. 8.	150	fur pro primo furto quam pœnam patiatur. numero 4. 506	
filius qui renuncianit hereditati patris cum Iuramento, si sit præteritus, an possit dicere testamentum nullum, num. 9	150	furi, qui commisit secundum furum, que pœna imponatur. num. 5	507
filius qui est à patre exheredatus, an habeat necesse probare se gratum, vel haeres teneatur eius probare ingratitudinem. num. 10	150	furi, pro tertio furto, an imponatur pœna mortis. numero 6.	507
filius quando non fuit grauatus restituere filio testatoris, an hoc vindicet sibi locum. num. 33	74	fur, si commisit unum furum magnum, quod equualeat tribus, an possit furca suspendi. num. 7	507
filius familiæ, an, & quando teneatur ex contractu muris. num. 2	278	fur si commisit duo furta in alijs locis, & terrium furum commisit in loco, in quo fuit capius, an possit condemnari ad mortem, tanquam famosus latro, qui commisit tria furta. num. 8	508
filius familiæ, uxor, vel seruus si surripiat rem, an teneatur furti. num. 3	56	furem receptans an teneatur eadem pœna, qua ipse principialis. num. 16	511
filius familiæ an possit contrahere. num. 2	211	Furtum qui commisit in hac ciuitate, & reperitur sine auriculis, an sit sufficiens præsumptio, quod iam commisit duo furta, & sic possit condemnari ad mortem. nu. 14	510
filius vel haeres defuncti si sit minor, an possit remittere, & facere pacem, & concordiam. num. 66	501	furtum qui facit cum violentia, an puniatur pœna mortis, num. 12	51
filii in successione patris ab intestato preferuntur aucto, et si cū eo sint in pari gradu, & ratio annexetur. nu. 4	3	furtum & iniuria dicuntur delicta priuata, et quæ sierratio. num. 11	424
filius patre viuente vocari potest Rex, Comes, Dux, &c. num. 5	3	furti de iniicio qualis sit, num. 1.	55
filio excluso à successione, an admittatur nepos ex propria persona ad eius successionem. num. 21	157	furatus qui est in itinere publico, an dicatur famosus latro, ut pro uno furto ei imponatur pœna mortis, numer. 10. 509.	
filia legitime exheredato, an eius pars seu portio accrescat alijs filiis. num. 22	157	furiosus an teneatur ex delicto, num. 70	450
filius institutus in minus quam legitima, an possit agere querela, & rumpere testamentum num. 23	158	<b>G</b>	
filius cui est relicta legitima, an possit agere querela, si in ea est grauatus. num. 24	159	Rauamen respiciens fauorem filij, an excludatur de legitima. num. 27	160
filio uniuersaliter instituto an possit opponi grauamen, vi si sine liberis decesserit, restituat hereditatem alteri, numer. 25	159	grauamen an rejiciatur de legitima voluntaria, sicut de necessaria, nu. 28	161
filio uniuersaliter herede instituto, si pater legauerit usum fructum omnium bonorum alteri, an valeat legatum etiā in legitima num. 26	160	grauamen appositorum in legitima de voluntate filij, an tollatur ipso Iure, num. 31	163
filii succedunt patri ab intestato, nulla facta differentia, an sint masculi, an feminæ: an sint in potestate, vel emancipiati: an succedunt patri, vel matri. num. 3	3	grauari quando possit quis, plus quam honoretur, num. 54. 197	
filii eorum, qui hoc crimen lese maiestatis committunt, an & quando puniantur num. 12	465	grauatus de restituendo hereditatem post eius mortem, intelligi ur grauatus sub tacita conditione, si liberos non habuerit, nu. 32	72
filio grauato sub condicione, si sine liberis decesserit, expressa vel tacita, an eius liberi videantur vocati ex iudicio testatoris, vel dicantur patri substituti. num. 42	678	<b>H</b>	
filio an possint alimenta denegari ex causis, ex quibus poterat exheredari. num. 13	152	Aeres, qui patitur se mori ante acceptationem hereditatis, an videatur eom repudiare. num. 4.	96
Frater præteritus vel exheredatus in testamento fratris, quod remedium habeat. num. 37	166	haeres, si grauatur de restituendo post eius mortem quicquid supererit ex hereditate, quid veniat in tali fideicommissio. nu. 16	61
frater, vel consanguineus an possit in foro conscientie insti- tuere extraneum relicto fratre. num. 39	168	haeres grauatus, qui consecutus fuit bona pupilli ex iudicio defuncti, an teneatur ad ea restituenda fideicommissario substituto. num. 17	61
fructarius an teneatur soluere debita proprietati arreca-		haeres grauatus an teneatur etiam restituere prælegatum, in quo fuit melioratus num. 18	62

# Index.

Hæres grauatus an teneatur restituere partem hæreditatis, quam habuit virtute iuris accrescendi. num. 19	62	redes, & quæ sit huius conclusionis ratio. num. 1.	94
hæres grauatus de restituenda hæreditate coheredibus, an censeatur grauatus viriliter, an proportionibus hæreditariis. num. 20	62	hæreditas iacens non datur, quando quis decedit suo hærede relicto. num. 17.	99
hæres uniuersalis, qui unam rem acceptauit, an consequatur alia bona virtute iuris accrescendi, an virtute institutionis. num. 17	129	hæreditas patris non adita transmittitur ad hæredes suos ex potentia suitatis. num. 20	101
hæres qui in duabus partibus est institutus, & unam acceptat, aliam expressè repudiat, an repudiata etiam acquirat. num. 10.	129	hæreditas uniuersalis an possit vendi. num. 5.	214
hæres delinquentis an possit petere post eius mortem, ut declaretur per Iudicem, delictum non esse commissum. num. 83.	459	homicida an possit succedere in bonis occisi ex testamento, vel ab intestato. num. 51.	494
hæres ant teneatur vindicare mortem defuncti. numer. 53	495	homicida an possit succedere ei, qui occiso successerat. numer. 52.	495
hæres an possit institui ex die vel tempore incerto. numer. 11	14		
hæres an possit institui sub conditione num. 12	14	I	1
hæres institutus sub conditione, an aliquo iuris remedio possit, conditione pendente, hæred. consequi. num. 13	15	N certitudo an, & quomodo viciet contractum. numer. 7.	
hæres grauatus an possu sibi retinere quartam hæreditatis vel quota, in quo est granatus. num. 2	54	I 324	
hæres rogatus, recusans adire, copellitur hæreditatem adire, quo casu quartam non retinet. num. 3	55	incertitudo an in voluntatibus ultimis viciet contractum, vel non. num. 8.	325
hæres grauatus in diem, vel sub conditione, an teneatur adueniente die vel conditione reddere rationem fideicommissario heredi. num. 10	56	incertitudo de genere sub alterno quæ potest verificari de pluribus differentijs specie, an viciet. num. 9.	327
hæres si instituatur, unus purè, aliis sub conditione, quis ipsorum in parte conditionali est præferendus, conditione pendente. num. 15	16	incertitudo de iure canonico an viciet dispositionem. num. 10.	328
hæres an possit institui ex certo die, vel tempore, vel usque ad certum diem, vel tempus. num. 8.	13	infans si reperitur in lecho nutritis mortuus, an presumatur dolus, vel culpa in ea. num. 19.	477
hæres qui habet rem subiectam restitutiōni. si interim facit in re aliquo sumptus, an possit illos repetere. numer. 40	192	infans vel proximus infantie an possit delinquere. num. 57	
hæres grauatus de restituenda hæreditate, si non facit inventarium, an perdat quartam Trebell. sicut perderet quartam Falcidie. num. 12	57	iniamicus an repellatur à testimonio. num. 14.	547
hæres in re certa institutus, cui datus est cohæres uniuersalis, qua commoda habeat ex institutione. numer. 15	128	iniamicia an su sufficiens indicium ad torturam, numer. 11.	
hæres potest institui unus, possum & plures. num. 1	9	561	
hæres qui simpliciter renunciauit hæreditati, an censeatur renunciationem ex testamento, quam intestato. numer. 30	106	iniuria potest fieri per scripturam, & ille qui eam facit, pæna mortis puniatur. num. 1	513
hæredes promisoris si discordant in soluzione, quomodo reducentur ad concordiam. num. 10	301	iniuria si alicui verbo tantum, & ad hoc, ut puniatur, au requiratur quod ille, qui profert verba iniuriosa verum dicat, ad hoc, ut puniatur. num. 2	513
hæredes occisi an possint remittere delictū, & facere pacem & concordiam cum homicida. num. 61	499	iniuria quibus modis ag grauatur, & dicitur atrox. num. 4	
hæredes si sint plures occisi, an requiratur omnium remissio, vel sufficiat à maiore parte. num. 62.	499	514	
hæredes extranei occisi & imperfecti si concurrant ex una parte, & consanguinei ex alia, qui præferantur. num. 64	500	iniuria si facto, & qua pœna puniatur. num. 3	514
hæredes qualiter teneantur soluere legata. num. 17	178	iniuria per quas personas alicui fiat. num. 5	514
hæreditas transmissa ex quocunque capite transmutatur ut adeunda, non ut adita. num. 55	121	iniuria facta famulo, vel familiari, an videatur facta domino. num. 6	514
hæreditas, legatum, vel relicturn in ultima voluntate, an semper censeatur relictum propter benemerita. numer.	96	iniuria que sit pœna, & an possu ciuiliter & criminaliter puniri, qui alium offendit. num. 7	515
hæreditas non adita regulariter non transmittitur ad ha-		insinuatio quando in donatione requiratur. num. 6	263
		insinuationi an possu renunciari. num. 7	264
		institutionis hæredis in qua parte testamenti su ponenda. num. 5	
		12	
		institutionis hæredis qua demonstratur hæres signo indubitabilis, valeat, licet eius nomen non scribatur. num. 6	12
		institutionis de rebus alienis, an valeat, ut saltē virtute iuris accrescendi extendatur ad bona testatoris. num. 16	128
		institutionis omnium hominum de mundo, an sit valida. num. 2	
		10	
		institutionis iure in re certa, tunc habebit alia bona, quādo fuit	
		institutionis per verba directa, secus si per verba obliqua. num. 12	127
		institutionis in re certa tunc habebit alia bona, quando sibi non est datus cohæres. num. 13	128
		institutionis in diuersis partibus unam acceptans, an alia acquirat, quando in ea quam vulnus repudiare habet substantum. num. 20	130
		institutionis in re certa, an habebit alia bona virtute iuris accrescendi, vel virtute institutionis. num. 9	126
		institutionis in re certa, an habebit alia bona, quando hoc testator prohibuit. num. 10	126
		Interpreti	

# Index.

<i>Minor 25. annorum an prohibeatur fideiubere.</i> nu. 29.	377
<i>minor non tenetur ex delicto commisso in omiuendo.</i> nu. 59	
<i>445 minor si promisit aliquid, &amp; se obligauit sine causa, &amp; iurauit, an teneatur efficaciter soluere.</i> num. 23	390
<i>minor offensus an possit restituui aduersus lapsum temporis concessi ad accusandum</i> num. 7	423
<i>minor non potest contrahere, &amp; si contrahit, competit ei restitutio.</i> num. 1	380
<i>Mors si ex iniuria illata sequatur, an possit agi iniuriarum ciuiliter contra homicidum.</i> num. 14	518
<i>morcem qui sibi intulerit qualiter puniatur.</i> num. 13.	474
<i>moriuo offenso propter culpam adhibitam in cura, an offensor teneatur pena mortis.</i> num. 28	482
<i>moriuo delinquente, sententia contra eum lata transit ad heredes quo ad bona.</i> num. 82	456
<i>Mulier an possit renuntiare beneficio velleiani.</i> n. 17.	376
<i>mulier si vendit &amp; alienat rem dotalis cum iuramento ad instantiam mariti, vel filius renuntiat futura successione contemplatione patris, aut avi, an contractus possit rescindi, &amp; dicatur factus meus reuerentiali.</i> nu. 27.	293
<i>mulier an possit esse testis in criminalibus.</i> num. 13	547
<i>mulier pregnans an possit cōdemnari ad mortem.</i> n. 37.	575
<i>mulier an possit restituui quando dedit amplam dolem.</i> n. 2	381
<i>mutus &amp; surdus contrahere prohibetur.</i> nu. 29	394
<i>mutus &amp; surdus an possit facere alios contractus.</i> nu. 5.	84
<i>mutus vel surdus an teneatur ex delicto.</i> nu. 69	450
<i>mutuum quomodo celebretur.</i> num. 1	278

## N

<i>NEcessitas in filio à quo fonte processit, &amp; quæ potuit esse eius ratio.</i> num. 15	99
<i>nepos succedit aulo, etiam si natus vel concepius sit post eius moriem.</i> num. 11	5
<i>nepotes quando succedunt aulo, &amp; si sunt plures ex diversis filiis, iam præmoribus, in stirpes, &amp; non in capita.</i> nu. 12.	6
<i>nepotes non succedunt inter se, sed cū aliquo parvo.</i> n. 13.	6
<i>nobilis an possit pro debito in carceraui.</i> nu. 54	364
<i>non Entis non sunt qualitates.</i> num. 9	5

## O

<i>Obligatio alimentorum an sit diuidua, vel indiuidua.</i> num. 20	311
<i>Occidens posthumum an teneatur, ac si iam natum occidisset.</i> num. 32	484
<i>occidere si quis voluit Titum, quem bene cognovit, casu tam occidit Seum mediatorem, an teneatur pena mortis.</i> num. 35	485
<i>occidens alium sine dolo, an puniatur pena ordinaria.</i> n. 15	475
<i>occidens alium cum veneno, qualiter puniatur.</i> num. 7.	472
<i>occidens alium pro defensione alterius, an sit puniendus.</i> n. 21	478
<i>occidens alium ad suam defensionem, an excusat ab omni culpa,</i> & pena. num. 20	478
<i>Offensor, qui alteri iniuriam fecit, an possit petere ab offendo, quod præstet sibi cautionem de non offendendo.</i> n. 16.	519
<i>offensus si non possit inuenire fideiussores, quid debeat Index facere.</i> num. 17	520
<i>offenso si remanet aliqua cicatrix, an debeat illa estimari.</i> num. 12	517